
  
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ 

CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. lapkričio  22  d. Nr. M22-1656 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 2 punktu bei 

Ekstremaliųjų situacijų operacijų centrų sudarymo, darbo organizavimo, sušaukimo tvarkos, uždavinių 

ir funkcijų tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d. 

nutarimu Nr. 1317 ,,Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 

įgyvendinimo“: 

                    1. T v i r t i n u Vilniaus rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro nuostatus 

(pridedama). 

                    2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2020 m. kovo mėn. 13 d. Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymą Nr. A27(1)-623 ,,Dėl Vilniaus rajono savivaldybės ekstremaliųjų 

situacijų operacijų centro sudarymo“. 

               3. P a v e d u  Ūkio skyriui bei Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriui paskelbti šį potvarkį Teisės 

aktų registre bei Vilniaus rajono savivaldybės administracijos tinklalapyje. 

                

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Robert Duchnevič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Parengė  

Robert Kovalevskis, tel. 2400 732,  

 


